东洋蓄电池6GFM50性能参数
产品名称 东洋蓄电池6GFM50性能参数
公司名称 北京泰达蓝天电源设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:东洋
型号:6GFM50
类型:免维护蓄电池
公司地址 北京市昌平区回龙观镇西大街85号2层219

过充电寿命 2V240天，6V以上180天 570天
蓄电池连接条压降 ≤10mv 6mv
安全阀要求 闭压1-15Kpa 开阀压10~35 Kpa 闭压＜15KPa,开阀压,15~25KPa
防爆性能 不爆 符合
封口剂性能 -30℃不裂,65℃不裂,不流 符合
防酸雾性能 酸雾折出＜0.025mg/AH,或PH呈中性 0.008mg/AH,PH呈中性
开路电压差 2V 0.03V、6V0.04V、12V 0.06V 2V 0.02V  12V 0.05V
气密性 50KPA正、负压不裂、不开、*** 60KPA正、负压，不裂、不开、***
VRLA电池密封技术包括极柱密封、壳盖材料透水性、壳盖密封和安全阀密封。AGM电池具有良好的氧
复合效率，贫液状态下按有关标准测试氧复合效率一般大于98％，因此具有良好的免维护性能。涂板工
艺要保证极板厚度和每片极板活性物质的均匀性。电池化成可以定量注酸并记录每个电池单体化成全过
程数据，能准确判断每个出厂电池综合生产质量状况，但化成时间较长。槽化成是对极板化成，化成时
间短，极板化成较充分，但对电池组装质量不能通过化成过程数据记录判断。
型号 额定电压 十小时率容量AH 外型尺才（长*宽*高） 大约重量
（V） 长 宽 高 Kg
6GFM24 12 24 176 166 128 8.5
6GFM38 38 198 170 14.5
6GFM50 50 264 171 224 19.5
6GFM65 65 350 167 185 25.5
6GFM90 90 415 175 233 31.5
6GFM100 100 228 32.0
6GFM150 150 496 205 241 54.0
6GFM200 200 497 260 67.5
东洋蓄电池价格偏高的原因
一、完全密封，不需维护，不需定期测比重，不需加酸加水，因而无酸和人工的花费。
二、由于不需要维护通道，因而占地少（与传统电池比可少67%）。
三、由于无酸溢出，不需要特殊通风设备（与传统电池房间相比，通风设备少75%）。